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  Dansk VinCenter   

  Pressemeddelelse/2010 13. august 

Garagevin 2010 

  

Garagevin 2010 der løber af stabelen Søndag d. 22. august, har et bredt 
sammensat felt af udstillere.  
 
Udover de mange Garageimportører, har Garagevin i år også et område 
med Danske vine - hvor man fra Danmarks førende vingårde kan smage et 
bredt udvalg af hvide og røde vine. Dansk Vincenter vil på dagen frigive sin 
2008 Nordlund og Lillelund - årgangen der er kommet på vinkortet hos 
bl.a. Noma, Mielcke og Hurtigkarl og Glostrup Parkhotel. 
 
Udover de mange vinboder, vil man kunne møde kulinariske udstillere, 
kunst, livsstil mm. 

 
Mere om Garagevin og Garagevin 2010 
Garagevin afvikles Søndag d. 22. august kl. 11-16. 
 
Garagevin er mødestedet for de mange spændende specialiserede småimportører af 
vin. Vinmessen foregår i vinmarkerne hos Dansk VinCenter i Avedøre. På  
Garagevin 2010 kan man hos de 36 udstillere smage langt over 300 forskellige vine 
med vinstokkene som baggrund. 
 
På Garagevin har man mulighed for at nyde vinene i ro og mag,  da messen 
strækker sig over en periode på 5 timer. Der er således  lagt op til at man hygger 
sig på dagen,  og evt. nyder en lækker frokost fra Ostedelikatessens overdådige 
oste- pølsebordsbuffet. 
 
Billetter købt via Billetnet koster kr. 175,- - og dækker entre, smageglas og et flot 
trykt katalog. 
 
Billetter vil også kunne købes på dagen ved entreen, og koster kr. 200,-. 
 
Frokostbuffetten koster kr. 120,- - og købes ved entreen. 
 
Som noget nyt har Dansk VinCenter indgået et samarbejde med Rhônefestivalen, 
og man kan købe en "kombibillet" der dækker både Garagevin 2010 og 
Rhônefestival 2010, denne billet koster kr. 320,- (man sparer kr. 80. Normalpriser 
er hhv. 175,- og 225,-), og kan købes enten via billetnet eller ved entreen til 
Garagevin. 
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På nedenstående link kan der findes mere om Garagevin 2010, og ideen bag 
Garagevin. Billeder fra nedenstående link kan frit benyttes. 
 
Medlemmer af pressen har fri adgang på Garagevin 2010. 
  

  

 
Henvendelse vedrørende denne pressemeddelelse rettes til Torben Andreasen, på 
7022 6164 eller på ta@vincenter.dk  
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